
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 561, DE 11 DE JUNHO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 96 da Lei Complementar nº 42, de 8 de junho de 2000;

RESOLVE:

Art. 1º Ceder a servidora RUTT BARNARD DE OLIVEIRA ARRUDA, matrícula 3661-1, ocupante do cargo de Técnico de
Atividades Organizacionais I, do Quadro de Pessoal do Poder Executivo, com fundamento no art. 1º da Lei Federal nº
6.999, de 7 de junho de 1982, pelo período de 10 de junho de 2013 a 11 de junho de 2014, com ônus para o Município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 11 de junho de 2013.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 095d4381

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T06:45:29-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




